
6月分                             №12 

件 名 豚コレラ対応への職員の動員について 

受付日 令和元年6月24日 

ご意見・ご提案の 

概要 

 県はいつまで豚コレラ対応に職員を動員し続けるのか。 

県の考え方  このたびは貴重なご意見を賜りありがとうございまし

た。 

 豚コレラへの対応は県の責務であり、今後も職員の健康

や業務量等に配慮しながら、対応に当たってまいりたいと

考えております。 

 引き続き、県政へのご理解とご協力を賜りますようお願

いいたします。 

 

担当課 総務部 行政管理課 

 


